
POSTANOWIENIE NR 43/2019 

Komisarza Wyborczego we Włocławku I I 

z dnia 21 marca 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Wąpiełsk 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy 
we Włocławku I I postanawia, co następuje: 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Wąpielsk zarządzonych 

na dzień 14 kwietnia 2019 r., powołuje się obwodową komisję wyborczą ds. przeprowadzenia 

glosowania w obwodzie i obwodową komisję wyborczą ds. ustalenia wyników glosowania 

w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego we Włocławku I I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Wąpielsk. 

§ 1 . 

§2 . 

§ 3 . 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
we Włocławku I I 



Załącznik do postanowienia nr 43/2019 
Komisarza Wyborczego we Włocławku I I 
z dnia 21 marca 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Radzikach Dużych, Radziki Duże 9b, 

87-337 Wąpielsk: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Glosowania 

1. Marcin Tomasz Białkowski, zgłoszony przez KWW S Y L W E S T R A 
TULODZIECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Radziki Duże 

2. Anna Furmańska, zgłoszona przez K W W MONIKI T E R E B U S , zam. Lamkowizna 

3. Agnieszka Jankowska, zgłoszona przez KWW „DLA OKRĘGU 5", zam. Lapinóżek 

4. Małgorzata Kadłubowska, zgłoszona przez K W W „DLA OKRĘGU 5" (uzupełnienie 
składu), zam. Lapinóżek 

5. Kinga Krasińska, zgłoszona przez K W W J U L I I KAMIŃSKIEJ, zam. Lapinóżek 

6. Kłaudia Matj akowska, zgłoszona przez K W W J U L I I KAMIŃSKIEJ (uzupełnienie 
składu), zam. Lapinóżek 

7. Jolanta Piotrowska, zgłoszona przez K W W J U L I I KAMIŃSKIEJ (uzupełnienie 
składu), zam. Lapinóżek 

8. Elżbieta Siuda, zgłoszona przez K W W S Y L W E S T R A TULODZIECKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Wąpiełsk 

9. Anna Trędewicz, zgłoszona przez K W W S Y L W E S T R A TULODZIECKIEGO, zam. 
Lamkowizna 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Cieszyńska, zgłoszona przez KWW S Y L W E S T R A TULODZIECKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Wąpielsk 

2. Piotr Krzysztof Czarnecki, zgłoszony przez K W W „DLA OKRĘGU 5" 
(uzupełnienie składu), zam. Lapinóżek 

3. Maria Jaworska, zgłoszona przez K W W S Y L W E S T R A TULODZIECKIEGO, 
zam. Radziki Duże 

4. Agnieszka Kamińska, zgłoszona przez K W W J U L I I KAMIŃSKIEJ (uzupełnienie 
składu), zam. Lapinóżek 

5. Sylwia Katarzyna Katarzyńska, zgłoszona przez K W W MONIKI T E R E B U S , 
zam. Lamkowizna 

6. Dorota Otka, zgłoszona przez K W W J U L I I KAMIŃSKIEJ, zam. Lapinóżek 

7. Karolina Stawska, zgłoszona przez K W W S Y L W E S T R A TULODZIECKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Łapinóż-Rumunki 

8. Piotr Szczygieł, zgłoszony przez K W W J U L I I KAMIŃSKIEJ (uzupełnienie składu), 
zam. Lapinóżek 

9. Zbigniew Szygólski, zgłoszony przez K W W „DLA OKRĘGU 5", zam. Lapinóżek 


		2019-03-21T08:44:21+0100




